
math4u.vsb.cz

PROCENTA – TVARY

PÁROVACÍ HRA

Cílem hry je spárovat otázky a odpovědi s minimálním počtem nesprávných pokusů.

Upozornění: Omlouváme se, zdá se, že soubor neotevíráte v
aplikaci podporující práci s Javascripty. Pro bezproblémovou
funkčnost tohoto PDF souboru si jej uložte na svůj lokální
disk a otevřete z tohoto disku v aplikaci Adobe Reader.



HODNOCENÍ

Každá věda se od určité úrovně automaticky stává částí matematiky.
David Hilbert, německý matematik.

Zapište vystínovanou část jako procento z celku:

Tvary:

Hra je dokončena. Můžete si prohlédnout vý-
sledky nebo opětovně projít všechny otázky.

1/82/83/84/85/86/87/88/8

Procenta:

a 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

b 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

c 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

d 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

e 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

f 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

g 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %

h 60 %50 %25 %40 %35 %62,5 %20 %75 %



Dobrá práce, kámo!Perfektní! Jen tak dál!Můžeš jít oslavovat!Super výsledek! Jenom buď opatrný a
nechoď to zapíjet před zkouškou. Mohl

by sis zničit ty mozkové buňky!

Výborně, toto učivo zvládáš skvěle!Jen jeden krůček od vrcholu.Skvěle! K dokonalosti chybí
jen milimetry.

Už to skoro ani nemohlo být lepší.
Skoro.

Malý kousek a máš to doma.
Zkus to znova!

Dobrá práce, ale Einstein zatím nejsi.Trochu tomu rozumíš,
ale chce to více procvičovat.

Není to špatné, ale máš na víc!Nebylo to nejhorší, ale příště si dej
čokoládu a bude to ještě lepší.

Není to špatné, ale mohlo by to být
lepší. . .

Každý velký vědec v životě udělal
nějaké chyby. Vedl sis dobře.
To dáš! Neházej flintu do žita!Hej, mohlo to být i horší. . . .Hele, nejsi Ježíš, abys chodil po vodě.

Zpátky na zem!
Fieldsovu medaili asi nikdy nezískáš,
ale tenhle test můžeš zvládnout lépe.
Zkoušej to dále. Příště to bude lepší.Ty za to přece nemůžeš?! A kdo tedy?Víš, že máš vybírat správné odpovědi!?Asi špatná konstelace hvězd. . .Určitě byla doba,

kdy ani Einstein nedokázal napočítat do
10.

Ten divný pocit, když jediná věc,
kterou v testu víš, je tvé jméno. . . .




